МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Областное государственное бюджетное учреждение культуры «Челябинский

государственный академический театр оперы и балета
имени М.И.Глинки» (ЧГАТОБ им М.И. Глинки)

ПРИКАЗ

26 декабря 2022 г. г. Челябинск №

Об утверждении отчета о выполнении мероприятий, направленных на
улучшение условий оказания услуг в областном государственном

бюджетном учреждении культуры «Челябинский государственный
академический театр оперы и балета имени М.И. Глинки», за 2022 год и

утверждении плана на 2023 год

На основании приказа от 30.12.2021 г. №154-2 «Об утверждении отчета о
выполнении мероприятий, направленных на улучшение условий оказания услуг в
областном государственном бюджетном учреждении культуры «Челябинский
государственный академический театр оперы и балета имени М.И. Глинки», за
2021 год и утверждении плана на 2022 год», в целях дальнейшего улучшения
условий оказания услуг областным государственным бюджетным учреждением
культуры «Челябинский государственный академический театр оперы и балета
имени М.И. Глинки» (далее -  театр)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о выполнении мероприятий, направленных на улучшение
условий оказания услуг в областном государственном бюджетном учреждении
культуры «Челябинский государственный академический театр оперы и балета
имени М.И. Глинки», за 2022 год (Приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий, направленных на улучшение условий
оказания услуг в областном государственном бюджетном учреждении культуры
«Челябинский государственный академический театр оперы и балета имени М.И.
Глинки», на 2023 год (Приложение 2).

3. Поручить лицам, ответственным за выполнение мероприятий:
- продолжить в 2023 году работу по выполнению мероприятий;
- в срок до 27 декабря 2023 года представить отчет о выполнении плана за

2022 год.
4. Поручить Балашовой Е.Ф., заместителю директора по развитию,

разместить настоящий приказ на сайте театра (www.chelopera.ru).
5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Досаев

http://www.chelopera.ru